
 

 

 
 

              DIPARTIMENTO DI  
           SCIENZE DEL FARMACO 

 

 

OGGETTO: Bando di selezione per studenti della Laurea Magistrale a ciclo 
unico in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche “FREE MOVER PER PROGETTI “– a.a. 
2022/2023 Bando Rep. 711/2022 (CUP C68H22001410001) - Approvazione atti e 
nomina vincitori 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Visto Lo Statuto di Ateneo; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze del Farmaco; 

Vista la nota pervenuta dall’Ufficio Erasmus e Studenti Stranieri, a firma del Responsabile 

di Settore, del 30.08.2022, protocollo numero 115625, recante “Ripartizione Fondi 

Free Mover per Progetti – a.a 2022/2023”;  

Considerato che con la medesima nota sopra citata è stata approvata l'assegnazione del 

finanziamento al Prof. Matteo Bordiga relativo al progetto sull’insegnamento “The 

Flavor Chemistry of Fortified Wines” con destinazione Porto (Portogallo); 

Considerata  l’urgenza di procedere al fine di poter organizzare e predisporre tutte le attività del 

Progetto; 

Accertato      che la copertura di spesa graverà su fondi del bilancio unico di Ateneo; 

Visto il verbale della Commissione di valutazione composta da: Prof. Marco Arlorio 

(Presidente), Prof. Jean Daniel Coisson (Componente), Dott. Matteo Bordiga 

(Componente), riunitasi il giorno 18/01/2023 per la valutazione delle candidature e 

colloquio con i candidati; 

Considerato  che non è stato possibile assegnare la seconda borsa con copertura del 50% in quanto 

solo 6 studenti hanno partecipato alla selezione del bando in oggetto; 

Ritenuto      di accorpare le rimanenti due borse previste al 50% di copertura in un’unica borsa         

con copertura al 100%.  





 

 
DECRETA 

 
- Sono approvati gli atti prodotti dalla Commissione di valutazione per il conferimento relativo al 

progetto sull’insegnamento “The Flavor Chemistry of Fortified Wines” con destinazione Porto 

(Portogallo) - Free Mover per Progetti – a.a 2022/2023 con i seguenti risultati dei punteggi per titoli 

e colloquio: 

 

Nome e Cognome Punteggio totale 

1 AURORA PAPPALARDO SERAFICA 29,9 

2 ELISA SCALAMBRA 28,4 

3 PASQUALE BALDASSARRE 27,6  

4 ELISA DOATI  26,5  

5 GIULIA RACHELE PRIORE  20,1  

  6 GIORGIA BARBIERI 19,05 
 

 
- Sono nominati vincitori i seguenti candidati: 

 

 

Nome e Cognome Punteggio Totale 

1) AURORA PAPPALARDO SERAFICA 29,9 

2) ELISA SCALAMBRA 28,4 

3) PASQUALE BALDASSARRE 27,6  

4) ELISA DOATI                                                26,5  

5) GIULIA RACHELE PRIORE 20,1  

6) GIORGIA BARBIERI  19,05 

 
 

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web del Dipartimento di Scienze del Farmaco 
www.dsf.uniupo.it e all’Albo Online di Ateneo. 

 
                              Visto il Responsabile                                     Il Direttore 

Settore Amministrazione DSF       Dipartimento di Scienze del Farmaco 

Dott. Carlo Muzio      Prof. Armando Genazzani 

 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. lGs. N. 82/2005 e ss.mm.ii. 

http://www.dsf.uniupo.it/

		2023-01-27T11:32:03+0100
	IT
	Carlo Muzio


		2023-01-27T14:36:31+0100
	IT
	Armando Genazzani




